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Schlussrangliste Rivella-Games 2008/2009 Kanton Bern

5. & 6. Klasse Knaben 5. & 6. Klasse Madchen

Schule Linden

Rothhenbach

Utzenstorf 3

Wyssachen

Utzenstorf 1

Scheuren

Wimmis Mix

1
2
3
4
5
6
7
8

Burgdorf

9

Safnern

10

Wimmis Killer

11

Wimmis Tigers

12

Langasse Bern

13

Utzenstorf 2

14

Schulen TLT

7. Klasse Knaben

Burgdorf

Hindelbank

0OSZ Studen

Grosshochstetten

Schulen TLT

Oberstufe Bremgarten

Erlenbach

Oberstufe Fraubrunnen

1
2
3
4
5
6
7
8
9

0OSZ Hindelbank

Linden

Wimmis Twisters

Safnern

1
2
3
4

Wimmis Smileys

7. Klasse Madchen

0OSZ Belp

Wimmis Snoopys

Fur die Finals vom 13./14. Juni in Aarau haben sich folgende Teams qualifiziert

Schule Linden 5./6. Klasse Knaben

Schule Linden 5./6. Klasse Madchen
Burgdorf 7. Klasse Knaben
OSZ Belp 7./8. Klasse Knaben




